... • • ~ 1

' 1

• • 1'". - 1

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540.{)00

REQUERIMENTO Nº. 135/2023

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 02 de Maio de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Presidente da Câmera Municipal de Várzea alegre -CE

Eu, CIETE BEZERRA ALVES, Vereadora deste Poder Legislativo, no uso de

minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, solicitando os

seguintes pedidos de providências:

• Que seja feito a coleta de lixo nas comunidades dos

Sítios: Varas e Coité.

• Que seja feita uma limpeza da parede do açude do Sitio

Coité, tendo em vista existir uma grande quantidade de

vegetação, bem como uma limpeza no sangradouro, pois

existe umas duas tarefas de capim.

- ~'V , ... ·~ ~ • • l

, , "VÁRZ~~:EGRE. ~IDADE DO AMOR ~RATERNO" . . J
'. - ._., .,,_ - , •' ' '